
Бюджетное общеобразовательное учреждение  

г. Калачинска Омской области «Лицей»  

имени Константина Дмитриевича Ушинского. 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

04 февраля 2025 года №  60 

 

О начале приема на обучение по общеобразовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования. 

 

В соответствии с пунктом 2.1.0. Правила приема на обучение по 

общеобразовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования в БОУ «Лицей» им. К.Д. Ушинского, утвержденных приказом от 

03.03.2023 № 138, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Начать прием в БОУ «Лицей» им. К.Д. Ушинского и в СП БОУ «Лицей» им. К.Д. 

Ушинского  НОШ № 6 в 2025 году  31 марта в 08.30.часов. 

2. Назначить ответственным  Мамонтову Ирину Викторовну, секретаря-

машинистку. 

3. Мамонтовой Ирине Викторовне обеспечить соблюдение Правил приема на 

обучение по общеобразовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования в БОУ «Лицей» им. К.Д. Ушинского и начального общего 

образования в СП БОУ «Лицей» им. К.Д. Ушинского НОШ № 6. 

4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                                                                                                   

 

Директор   ________________ Е.З.Гордеева 

 

 

 
 


		2025-02-05T14:28:51+0300
	БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ Г.КАЛАЧИНСКА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "ЛИЦЕЙ" ИМЕНИ КОНСТАНТИНА ДМИТРИЕВИЧА УШИНСКОГО




